岡山市広報連絡資料

                 令和６年１月５日

１ 内 容

  別紙のとおり

令和６年１月臨時岡山市議会招集告示について

令和６年１月臨時岡山市議会提出議案について

【問い合わせ先】
岡⼭市 総務法制企画課 ⾜⽻・栗尾  直通086-803-1081 内線4450

（写）

岡山市告示第２号

 令和６年１月臨時岡山市議会を次のとおり招集する。

  令和 ６ 年 １ 月 ５ 日

岡 山 市 長  大  森  雅  夫

１ 期 日  令和６年１月１５日

２ 場 所  岡山市議会議事堂

３ 付議事件
（１）人事委員会委員の選任同意について

（２）専決処分の報告について
（３）専決処分の報告について
（４）議員派遣について

岡 総 第 ５ ９ ７ 号

令和 ６ 年 １ 月 ５ 日

各 局 区 室 長  様

総 務 局 長

議 案 の 配 布 に つ い て

 令和６年１月臨時岡山市議会に提出される下記議案を別紙のとおり配布します。

記

甲第 １ 号議案 人事委員会委員の選任同意について

報 第 １ 号 専決処分の報告について

報 第 ２ 号 専決処分の報告について